VHS Kursprogramm Dezember 2005 und Januar 2006

Beginn

03.12.05
09.12.05
10.12.05
10.12.05
10.12.05
17.12.05
15.12.05
09.01.06
10.01.06
14.01.06
14.01.06
17.01.06
21.01.06
21.01.06
25.01.06

Uhr

10.00
19.00
09.00
09.30
10.00
10.00
19.30
09.00
18.30
09.00
10.00
19.30
09.00
10.00
19.00

Kurs Nr.

F 50951/6
F 30755/1
F 50164/6
F 30154/6
F 30758/6
F 30766/6
F 1.1051/5
F 50160/2
F 50159/1

F 50168/6
F 2.1451/6
F 15053/5
F 50172/6
F 30759/6
F 30756/1

Titel

Moderne Umgangsformen/Gute Manieren

Kochen: 1001 Nacht

EDV Internet GielSbert

Yogatag II

Kochen: Grundkurs Umgangsformen bei Tisch/Jugendliche
Kochen: Grundkurs (Einsteiger mit u. ohne Vorkenntnisse
Vortrag: Weihnachtsgeschichte

EDV Word Aufbau vormittags

EDV Word Aufbau

EDV PCs aufriisten

Mode: Typgerechte Farbberatung

Vortrag: Familienrecht

EDV Internet GieBbert zusétzlich

Kochen: Grundkurs (Einsteiger mit u. ohne Vorkenntnisse
Kochen: Tiirkische Kiiche

Anmeldung ist schriftlich per Post (Am Seedamm 8, 75015 Bretten), Fax (07252 580899) oder E-Mail
(vhs@bretten.de) erforderlich oder personlich in der VHS-Geschiftsstelle, Montag, Dienstag,

Donnerstag von 16.00 bis 18.00 Uhr, Freitag von 14.00 bis 16.30 Uhr, Tel. 07252 580890.



