## VHS Kursprogramm Dezember 2005 und Januar 2006

Beginn	Uhr	Kurs Nr.	Titel
03.12.05	10.00	F 50951/6	Moderne Umgangsformen/Gute Manieren
09.12.05	19.00	F 30755/1	Kochen: 1001 Nacht
10.12.05	09.00	F 50164/6	EDV Internet Gießbert
10.12.05	09.30	F 30154/6	Yogatag II
10.12.05	10.00	F 30758/6	Kochen: Grundkurs Umgangsformen bei Tisch/Jugendliche
17.12.05	10.00	F 30766/6	Kochen: Grundkurs (Einsteiger mit u. ohne Vorkenntnisse
15.12.05	19.30	F 1.1051/5	Vortrag: Weihnachtsgeschichte
09.01.06	09.00	F 50160/2	EDV Word Aufbau vormittags
10.01.06	18.30	F 50159/1	EDV Word Aufbau
14.01.06	09.00	F 50168/6	EDV PCs aufrüsten
14.01.06	10.00	F 2.1451/6	Mode: Typgerechte Farbberatung
17.01.06	19.30	F 15053/5	Vortrag: Familienrecht
21.01.06	09.00	F 50172/6	EDV Internet Gießbert zusätzlich
21.01.06	10.00	F 30759/6	Kochen: Grundkurs (Einsteiger mit u. ohne Vorkenntnisse
25.01.06	19.00	F 30756/1	Kochen: Türkische Küche

Anmeldung ist schriftlich per Post (Am Seedamm 8, 75015 Bretten), Fax (07252 580899) oder E-Mail (<a href="https://whs.obretten.de">whs.obretten.de</a>) erforderlich oder persönlich in der VHS-Geschäftsstelle, Montag, Dienstag, Donnerstag von 16.00 bis 18.00 Uhr, Freitag von 14.00 bis 16.30 Uhr, Tel. 07252 580890.